
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlilerine isimleri gizli 

kalarak fakültemiz ve okulumuzla ilgili talep ve görüşleri paylaşabilecekleri bir form 

oluşturulmuştur. 20.03.2025 ile 28.03.2025 tarihleri arasında yanıtlamaya açık olan bu forma 

10 kişi yanıt vermiştir. Bu bağlamda araştırma görevlilerinin talep, eleştiri ve önerileri aşağıdaki 

gibi olmuştur. 

I. Enstitülerin tez yazım kuralları, fakülte dergilerinin atıf usullerinin Zotero, 

Mendeley gibi atıf programlarına işlenmesinin lisansüstü öğrenci ve 

akademisyenlerin çalışmalarını kolaylaştıracağı, 

II. Lexpera, Jurix gibi hukuk alanında çalışma yaparken başvurulan ilk 

kaynaklardan olan veri tabanlarına üniversitemizin üyeliğimizin olması 

gerekliliği, 

III. Cambridge Yayınevine ait uluslararası dergiler ve diğer saygın akademik 

yayınlara erişim sağlayan veri tabanlarına üyeliklerin artırılması, 

IV. Üniversite kütüphanesine yapılan taleplerin karşılanmadığı, mevzuatın sürekli 

güncellenmesi sebebiyle üniversite kütüphanesinde her daim güncel ve “yeni 

bası” kitapların bulunmasının hem öğrenciler hem de akademisyenler açısından 

büyük önem taşıdığı, 

V. Gerekirse hukuk kitaplarının temini için hukuk dernekleri, saygın hukukçular, 

mezunlar ve mezun dernekleri ile iletişime geçilip sponsorluk, bağış iş 

birliklerinin yapılması, 

VI. Araştırma görevlilerinin özellikle yazıcı olmak üzere elektronik ekipman 

eksiklerinin giderilmesi,  

VII. Sıklıkla bozulan hukuk fakültesi otopark bariyerinin onarılması, özellikle 

otopark girişindeki düzensiz park sorununun çözülmesi, otoparkta güvenlik 

kamerasının bulunmasının gerekliliği, kimi günlerde otoparklarda oluşan 

yoğunluğun çözülmesi, 

VIII. Sınav programını akademik personellerin değil, idari personellerin hazırlaması 

gerekliliği,  

IX. Geç saatte okulda kalındığında yaşanabilecek güvenlik sorunlarının minimize 

edilmesi, 

Konuları gündeme getirilmiştir. 

 

 

 Bahsedilen konuların çözüme kavuşturulması için ilgili birimlere önerilerin iletilmesini 

talep ederim.  

 

  SDÜ Hukuk Fakültesi  

Araştırma Görevlisi Temsilcisi 

 


